
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 002/2024
Nº PROC. ADM. 550/2024

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE, de acordo com a regulamentação 14133/21
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor TATIANE
HELENA DE ALMEIDA MATOS e tendo como autoridade SUZANA GOMES

DE MATOS FIRMINO.

PUBLICAÇÃO: 18/03/2024 09:09
INÍCIO REC. PROPOSTA: 19/03/2024 00:00
FIM REC. PROPOSTA: 03/04/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 03/04/2024 08:15
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.059.980,1400

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de insumos para manutenção do Laboratório Municipal para os próximos 12
(doze) meses em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento Básico de Ouvidor, conforme

estabelecido no Instrumento Convocatório e anexos.

Para demais informações contato via e-mail: suporte@ouvidor.go.gov.br, telefone: 6499537142 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DVUSsH6AehmJEHuMlrTxAI%2FwnhHF2YwWEg3lPadCv%2FveE3NJe4GtipEWVxInJTD5ks1i7br4hWTmeXygjt0qOsCluTpi3CFEe0KQiZIOSwK8%3D

_____________________________________________________________________
TATIANE HELENA DE ALMEIDA MATOS

OUVIDOR-GO - 18/03/2024

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DVUSsH6AehmJEHuMlrTxAI%2FwnhHF2YwWEg3lPadCv%2FveE3NJe4GtipEWVxInJTD5ks1i7br4hWTmeXygjt0qOsCluTpi3CFEe0KQiZIOSwK8%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DVUSsH6AehmJEHuMlrTxAI%2FwnhHF2YwWEg3lPadCv%2FveE3NJe4GtipEWVxInJTD5ks1i7br4hWTmeXygjt0qOsCluTpi3CFEe0KQiZIOSwK8%3D

